узгоджених дій, які стосуються спотворення результатів торгів; 

b) на фізичну особу – підприємця Фуглевич Наталію Андріївну накладено штрафи в 

сукупному розмірі 30 000,00 (тридцять тисяч) гривень;  

c) на фізичнуї особу – підприємця Лазорка Андрія Романовича накладено штрафи в 

сукупному розмірі 204 000,00 (двісті чотири тисячі) гривень. 

Адміністративна колегія Західного міжобласного територіального 

відділення Антимонопольного комітету України, розглянувши матеріали справи 

№ 63/1-01-37-2022 про порушення законодавства про захист економічної 

конкуренції та подання з попередніми висновками Першого відділу досліджень і

[...]

За вчинене порушення законодавства про захист економічної конкуренції, 

вказане в пункті 1 цієї резолютивної частини, накласти на фізичну особу – 

підприємця Лазорка Андрія Романовича (реєстраційний номер облікової 

картки платника податків (інформація з обмеженим доступом) штраф у 

розмірі 68 000,00 (шістдесят вісім тисяч) гривень. 

2. Визнати, що фізична особа – підприємець Фуглевич Наталія Андріївна 

(реєстраційний номер облікової картки платника податків (інформація з 

обмеженим доступом) та фізична особа – підприємець Лазорко Андрій 

Романович (реєстраційний номер облікової картки платника податків

[...]

За вчинене порушення законодавства про захист економічної конкуренції, 

вказане в пункті 2 цієї резолютивної частини, накласти на фізичну особу – 

підприємця Лазорка Андрія Романовича (реєстраційний номер облікової 

картки платника податків (інформація з обмеженим доступом) штраф у 

розмірі 68 000,00 (шістдесят вісім тисяч) гривень. 

3. Визнати, що фізична особа – підприємець Фуглевич Наталія Андріївна 

(реєстраційний номер облікової картки платника податків (інформація з 

обмеженим доступом) та фізична особа – підприємець Лазорко Андрій 

Романович (реєстраційний номер облікової картки платника податків